
Odstraňování nedostatků

CLI-36 Color je pouze zásobník na inkoust, proto 
při řešení nedostatků postupujte podle návodu 
k tiskárně.

Návod na použití plnicí soupravy
pro inkoustové tiskárny:

CANON
Pixma mini 260
Pixma iP100

S inkoustovým 
zásobníkem: 

CLI-36 Color 

1.  Popis inkoustového 
 zásobníku 

 2.  Návod na použití 
 náhradní náplně 

3.  Odstraňování 
 nedostatků

4. Příslušenství
 náhradní náplně

Příslušenství náhradní náplně

Plnicí jehly

Inkoustový zásobník - CLI-36 Color  

Plnicí otvor azurová (cyan)

Plnicí otvor žlutá (yellow)

Plnicí otvor purpurová (magenta)

Plnicí otvor černá (black)

Návod na použití náhradní náplně 

 Při opakovaném doplňování inkoustu se může 
snížit absorbční schopnost porézní hmoty 
zásobníku natolik, že již není schopen pojmout 
ani 0,5 ml příslušné barvy. V tom případě ho 
vyměňte za nový.

5.  Inkoustový zásobník vložte zpět do tiskárny.

Po doplnění tiskového zásobníku a jeho instalaci 
do tiskárny vypněte hlídání hladiny inkoustu podle 
návodu, který se zobrazí na monitoru počítače. 
Po dobu používání doplněného inkoustového 
zásobníku již nebude tato funkce hlídání hladiny 
dostupná a na monitoru se bude zobrazovat stejný 
stav jako když je zásobník prázdný, nezávisle na 
tom, kolik inkoustu v zásobníku ve skutečnosti je. 
Na vlastní tisk toto nemá vliv. K zapnutí hlídání 
hladiny dojde automaticky až po použití nového 
originálního inkoustového zásobníku. Podrobný 
postup naleznete na adrese www.fifty.cz v sekci 
„Často kladené dotazy“.

Čti nejdříve

Inkoust obsažený v plnicí soupravě má vysokou 
barvící schopnost. Při plnění používejte přiložené 
rukavice a vyvarujte se potřísnění oděvu.

Pro plnění černého inkoustového zásobníku 
PGI-35 Black použijte plnicí soupravu 
s označením RPX35-A, kterou můžete zakoupit 
u vašeho prodejce plnicích souprav.

1.  Vyjměte inkoustový zásobník z tiskárny 
a položte ho na papírový ubrousek tak, aby 
plnicí otvory směřovaly vzhůru.

2.  Na injekční stříkačku nasaďte plnicí jehlu. 
Zatáhněte píst stříkačky asi o 2 mm zpět, aby 
došlo k jeho uvolnění.

3.  Plnicí jehlu položte na mikroporézní povrch 
plnicího otvoru příslušné barvy tak, aby nedošlo 
k jeho poškození propíchnutím. Jestliže si 
nejste jisti s určením barvy v injekční stříkačce, 
otřete hrot jehly o přiložený savý ubrousek - 
zabarví se.

4. Velmi pomalu nakapejte inkoust ze stříkačky 
na porézní hmotu příslušného plnicího otvoru. 
Inkoustový zásobník CLI-36 Color plňte pouze 
do 2/3 kapacity zásobníku tj. 1,5 - 2 ml inkoustu 
cyan a magenta, 2,5 - 3 ml inkoustu yelow a 

 1 - 1,5 ml inkoustu black. 
 

 Barvy, u  kterých si nejste jisti, že jsou zcela 
vypsány doplňte pouze 0,5 ml inkoustu. 

 Nelze totiž přesně zjistit, kolik inkoustu zbývá 
a jestliže barvu přeplníte, pronikne inkoust i do 
ostatních barev a inkoustový zásobník již nelze 
použít. 

V případě, že se na monitoru počítače objeví hlášení 
„Nelze správně zjistit zbývající hladinu inkoustu“ 
nebo „Došel inkoust“, stiskněte na minimálně 5 vteřin 
tlačítko „Pokračovat“ umístěné NA TISKÁRNĚ, 
označené  nebo  nebo OK (dle typu tiskárny). 
Tato operace vypne funkci hlídání hladiny inkoustu. 
Tiskový zásobník doplňte až když tisk začne být 
nekvalitní (objevují se výpadky v tisku).

ČTĚTE POZORNĚ! VYPNUTÍ HLÍDÁNÍ HLADINY INKOUSTU


